
2023. GADA



Latvijas Suzuki asociācijai  - 10!

Pirms 15 gadiem izlolotais sapnis 
par Suzuki metodi Latvijā ir 
piepildījies un nu jau svinam 
desmito dzimšanas dienu!

No pirmajiem 4 klavieru skolotājiem, kas 
iepazina šo metodi Īrijā un Skotijā, meklējot 
alternatīvus mūzikas izglītības ceļus, līdz Latvijas 
Suzuki asociācijas izveidošanai ar savām 
tradīcijām – Izlaiduma koncertu, vasaras 
nometnēm, meistarklasēm, grāmatu koncertiem, 
vecāku sesijām - un jauniem skolotājiem.

Latvijas Suzuki asociācija dibināta 2013. gadā ar mērķi – veicināt mūzikas instrumentu apguvi 
pēc Suzuki jeb Dzimtās valodas metodes. 10 gadu laikā asociācija ir izaugusi līdz vairāk nekā 150 
dalībniekiem un 14 (8 klavieru, 2 vijoles, 3 čella un 1 kontrabasa) skolotājiem. 

Suzuki metodi mūzikas mācīšanā raksturo pieeja, kas ir līdzīga dzimtās valodas apguvei - sākt 
mācīties agrīni, mācīties klausoties, vecāki piedalās mācību procesā, mācīšanās vide ir labvēlīga 
un atbalstoša. Svarīgi ir vēl arī citi principi – skaists tonis, grupu nodarbības, vienots un noteikts 
repertuārs u.c., kurus ievērojot, apmācībā tiek īstenoti LvSA logo ietvertie vārdi – VISI BĒRNI 
SPĒJ (no preses relīzes svētku koncertam)

Īpaši pateicības vārdi sakāmi mūsu Suzuki skolotāju Skolotājiem – Mērijai Makartijai (Mary 
Mccarthy) - klavieres, Skotija , Kunam Rensam (Koen Rens) - vijole, Beļģija, Anjai Majai (Anja 
Maja) - čells, Somija.

Kas gan ir dzimšanas diena bez draugiem? Tā koncertus Jelgavas Mūzikas vidusskolā 29. aprīlī 
un Sv. Pētera baznīcā Rīgā 30. aprīlī kuplināja lietuviešu Suzuki ģitāristi, vijolnieki un pianisti.

Īpašs bija mūsu prieks par Kuna Rensa ierašanos un muzicēšanu kopā ar mums Labdarības 
koncertā Sv.Pētera baznīcā. Atskats uz koncertu šeit: 
https://youtu.be/zbowM-E63wA

Un tad jau svētku kulminācija – visiem muzicējot kopā uz Lielās Ģildes skatuves, svētki ir 
izskanējuši! Lai dzīvo svētki!

Paldies ikkatram, kas ir sniedzis palīdzīgu roku un bijis kopā ar mums 
šajā ceļā!

Sallija Bankevica
čella skolotāja, LvSA prezidente

Tamāra Gžibovska, Ilze Štelmahere, 
Kristīne Rāviņa, Mērija Makartija un Inese 
Zandere asociācijas dibināšanas koncertā



-

Šī gada 4. jūnijā notika viens no grandiozākajiem un spilgtākajiem notikumiem 
Latvijas Suzuki kopienas dzīvē - ar brīnišķīgu Galā koncertu Lielajā Ģildē tika 
svinēta Latvijas Suzuki Asociācijas 10. dzimšanas diena!

Šajā vēsturiskajā ēkā un Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra mājvietā bija iespēja muzicēt 
gandrīz visiem Latvijas Suzuki klavieru, vijoles, čella un kontrabasa audzēkņiem, kopā - 
aptuveni 150 dalībniekiem. 

Koncerts norisinājās Lielajā zālē, kuras skatuve bija pilna ar Suzuki audzēkņiem un 
skolotājiem, bet zāle ar viņu ģimenes locekļiem, radiem, draugiem un absolvējušām Suzuki 
ģimenēm. 

Šis bija skaists mirklis, kad svētku gaisotnē mēs visi satikāmies - Lielā ģilde ir viena no 
nedaudzajām vietām Latvijā, kur vienkopus uz skatuves var muzicēt visi Latvijas Suzuki 
audzēkņi un viņu skolotāji! 

Esam laimīgi un pateicīgi Sanitai Saukumai par koncerta iemūžināšanu un dalīšanos youtube 
kanālā: https://www.youtube.com/watch?v=En1_k3B8RHg

Latvijas Suzuki asociācijas 
10. dzimšanas dienas 
svinības Lielajā Ģildē

Una Raumane, Petras un Mares mamma,
LvSA valdes locekle



Latvijas Suzuki 
asociācijas 10. dzimšanas 
dienas svinības Lielajā 
Ģildē bildēs



Šogad Londona bija mājvieta svarīgiem notikumiem - te notika ESA ikgadējā valdes sanāksme 
un Lielbritānijas Suzuki Mūzikas asociācijas Gala koncerts.

Covid-19 dēļ pārceltais British Suzuki Gala koncerts pulcināja 1300 bērnus no 24 valstīm, lai 
spēlētu dažādus mūzikas instrumentus – vijoli, altu, čellu, kontrabasu, flautu, blokflautu un 
klavieres – daudzveidīgā repertuārā. Īpašs prieks, ka klavieru grupā muzicēja latviešu 
pianistes – Mona Roze, Evija Ruple (skolotāja Kristīne Rāviņa), Luīze Plone un Elizabete 
Zandere (skolotāja Tamāra Gžibovska). Varam lepoties, ka vienu no klavieru grupu 
skaņdarbiem koncertā vadīja skolotāja Kristīne Rāviņa. 

9. aprīlī vecāku un mūzikas 
interesentu pārpildītajā 
Albertholas koncertzāle valdīja 
īpaša atmosfēra un skanēja 
dažādas valodas. Var 
apbrīnot, kā 1300 dažāda 
vecuma bērnu var atrasties 
vienā vietā un laikā, plūstoši 
mainoties instrumentu grupām 
un skaņdarbiem 2 stundu 
garumā.

Ikgadējā ESAs valdes sēdē tika izskatīti dažādi jautājumi, kādi rodas 26 valstīm darbojoties 
vienā organizācijā – par jaunu instrumentu ienākšanu Suzuki instrumentu saimē un to 
repertuāru (mandolīna un akordeons Itālijā u.c.), tiesvedības strīdiem un palīdzību Igaunijai, 
aizstāvot SuzukiTM preču zīmi, par jaunu valstu pievienošanos, par dažādu palīdzības komiteju 
dibināšanu utt.

Īpaši svarīga ir lielo, kopējo pasākumu rīkošana – pasaules skolotāju-ekspertu (Teacher 
Trainers) konference Matsumoto (Japānā), Suzuki skolotāju konvencija Ārhūsā, Dānijā, 2024. 
gada aprīlī. 

Aktīvi tiek meklēta norises vieta Suzuki Bērnu konvencijai, kas notiks 2026.gadā. 

Eiropas Suzuki asociācijas valdes sanāksme un British 
Suzuki Gala koncerts Londonā

Šiem bērniem mūzika ir kopējā valoda koncertā, kas svin tās spēku, vienojot cilvēkus. Jaunie 
mūziķi to ir apguvuši ar Suzuki metodi, kura balstās uz sapratni, ka katrs bērns var kļūt par 
brīnišķīgu mūziķi tāpat, kā viņš var apgūt mātes valodu. (koncertam veltītās preses relīzes)

Suzuki koncerts Albertholā



25. februārī Jelgavā, Ģ. Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzejā 
norisinājās 2023. gada Izlaiduma koncerts. Tajā piedalījās 34 audzēkņi. 

Latvijā pēc Suzuki metodes visvairāk vēl arvien apgūst klavierspēli; līdz ar to arī 
izlaiduma koncertā šīs instruments bija pārstāvēts visvairāk. No 34 audzēkņiem koncertā 
spēlēja 15 klavierspēles, 8 – vijoles spēles, 7 – čella un 4 – kontrabasa spēles audzēkņi. 
Pusei no visiem koncerta dalībniekiem šis bija pirmais Izlaiduma koncerts. 
Kā zināms, šajā koncertā spēlē bērni (arī jaunieši un pieaugušie), kas iepriekšējā gadā ir 
nospēlējuši - pabeiguši kādu no Suzuki grāmatām.

2023. gada Izlaiduma koncerts ieies Latvijas Suzuki vēsturē kā pirmais, kas notika 
Jelgavā, pilsētā, kuru varētu dēvēt par Latvijas Suzuki kustības šūpuli, un tajā pirmo reizi 
piedalījās kontrabasa spēles audzēkņi.

Priecājamies un lepojamies, ka Latvijas Suzuki saimē jau ir četri 
instrumenti.

Izlaiduma koncerts – Jelgavā

2023. gada Izlaiduma koncerta dalībnieki

Signe Knipše, Paulas mamma,
LvSA valdes locekle



Suzuki vijoļskolotāju mācības
Liene Broka-Selecka

Natālija Grigoroviča-Skarbinika
vijoļskolotājas, LvSA valdes locekles

Latvijas Suzuki pasaulei par lielu prieku arī 2023. gadā topošie Suzuki 
vijoļskolotāji turpināja mācības pie iedvesmojošā un lieliskā Suzuki 
skolotāja no Beļģijas Kuna Rensa (Koen Rens).

Suzuki vijoļskolotājas Natālija Grigoroviča-Skarbinika un Liene Broka-Selecka (Latvija) un 
Oksana Tuņeviča (Lietuva) turpināja 4. līmeņa mācības kopējā Baltijas Suzuki 
vijoļskolotāju mācību kursā, satiekoties mācību sesijās gan Rīgā, gan Viļņā. Bieži 4. līmeņa 
kursam pievienojās arī jau 5. līmeni absolvējusi Suzuki vijoļskolotāja no Lietuvas Jeļena 
Glaudiliene.

Katru mācību sesiju gaidījām kā 
iedvesmas, jaunu zināšanu un 
mīlestības piepildītu laiku. Augstu 
vērtējam un pateicamies par 
iespēju tikties un mācīties pie tik 
brīnišķīgas personības, lieliska 
cilvēka un zinoša profesionāļa kā 
Kuns Rens.

Augstākā virsotne mācību procesā tika sasniegta 
2023.gada 5.augustā, kad Gdaņskā (Polija) 
Annas Podhajskas Suzuki institūtā notika Baltijas 
Suzuki vijoļu kursa 4. līmeņa skolotāju mācību 
eksāmens. Eksāmenu nokārtoja Natālija 
Grigoroviča-Skarbinika (Latvija) un Oksana 
Tuneviča (Lietuva). Starptautiskajā komisijā bija 
uzaicināta Anna Podhajska (Polija), Hannele Lehto 
(Somija) un Kuns Rens (Beļģija). Eksāmenu 1. un 2. 
līmenī kārtoja arī daudzi ukraiņu skolotāji, kā arī 
viena skolotāja no Baltkrievijas. 

Pirms tam vijoles skolotāji piedalījās 
Starptautiskās Suzuki meistarklasēs, kas notika 
turpat Gdaņskā. Tā bija svarīga un vērtīga 
pieredze. Skanēja daudzi F. Kreislera skaņdarbi, 
daudz kamermūzikas un daudz mūzikas ārpus 
Suzuki repertuāra.

Sirsnīgi sveicam Natāliju Grigoroviču-Skarbiniku un Oksanu Tuņeviču ar veiksmīgi nokārtotu 
eksāmenu!

Diemžēl veselības problēmu dēļ eksāmenu nevarēja kārtot Liene Broka-Selecka, bet viņa ir 
apņēmības pilna to izdarīt tuvākajā nākotnē un pievienoties 5. līmeņa skolotāju mācībām.

Vijoles skolotāju eksāmens 
Polijā

Oksana, Natālija un Liene mācībās ar Kunu Renu



Liels notikums Latvijas 
Suzuki asociācijas dzīvē 
bija 2023. gada 
septembrī organizētā 
Iepazīšanās diena ar 
Suzuki metodi jauniem 
vijoļskolotājiem no visas 
Latvijas. Uz to pieteicās 
pavisam 10 skolotāji.

Priecājamies par jaunajām, topošajām Suzuki vijoļspēles skolotājām - Ievu Hermani 
(Dundagas Mūzikas un mākslas skola), Gunu Jegorovu (Ozolnieku Mūzikas skolas), Martu 
Šembeli (Baldones PII), Daci Šplīti-Lisovu (Tukuma Mūzikas skola) un Alevtinu Tairovu (Juglas 
Mūzikas skola).

Nu Latvijā ir iesācies jauns, Baltijas apvienotais Suzuki vijoļskolotāju mācību kurss, kurā 
kopā Suzuki ceļu ies pieci 1. līmeņa skolotāji, divi 5. līmeņa un viens 4. līmeņa skolotājs.
Latvijas Suzuki asociācija un mēs visi priecājamies, ka Suzuki skolotāju saime kļūst arvien 
lielāka! Arvien vairāk bērnu Latvijā varēs apgūt instrumentu spēli pēc mātes valodas 
metodes.

Iepazīšanās diena

Nopietna saruna par 
vijoļspēli - 

Kuns un Alisa Guževska



Ineses Zanderes garais ceļojums 

Šodien ir īpaša diena - es tikai šodien atvēru atsūtīto aploksni, kurā ir mans 
Eiropas Suzuki Asociācijas diploms par kvalifikāciju, ka varu mācīt visas 7 
Suzuki grāmatas.

Vairāk nekā 10 gadu mācību uzvara kopā ar pasniedzēju Mēriju un visiem Suzuki skolotājiem 
no Latvijas, Īrijas, Skotijas, Spānijas, Čehijas, Dānijas. 

Paldies visiem Suzuki skolotājiem, un it īpaši Latvijas Suzuki skolotājām Kristīnei un Tamārai, 
kuras šo metodi ienesa un aizsāka Latvijā. Bet, īstais mācību ceļš sākās kopā ar Ilzi 
Štelmaheri Īrijā pie Agneses, kura bija pirmā iniciatore, lai arī šeit Latvijā mēs uzzinātu par 
Suzuki metodiku. 

Tad Spānijā mani laipni uzņēma spāņu skolotāji Daniels un Gracia savās mājās un savā 
Suzuki mūzikas skolā, lai es noliktu savu 5. līmeņa eksāmenu. Un, protams, svinības ar glāzi 
šampanieša spāņu skolotājas Tatjanas no Baltkrievijas mājās kalnu ciematiņā.

Apsveicam skolotāju 
Inesi ar paveikto – iegūtu 

5. līmeņa Suzuki 
skolotāja kvalifikāciju!

Inese Zandere
5. līmeņa klavieru skolotāja

Klavieru skolotājas kopā ar Mēriju Makartiju



Čella skolotāji mācās Sallija Bankevica,
čella spēles skolotāja, LvSA prezidente

Kā tas ir - būt par Suzuki skolotāju? Kā darīt to mūzikas skolā? 
Privātpraksēs? No kā atteikties? Kā apvienot tradicionālās pieejas 
prasīgumu un termiņu ievērošanu, ar Suzuki mieru - katrs bērns spēj, tikai 
savā laikā.

Šī ir mūsu čella skolotāju – Sallija un Diānas - sarunu tēmas (protams, ne tikai) dodoties 
kopīgos izglītojošos ceļojumos. Tā jūnijā kopā ar skolotāju Diānu Ulasi devāmies uz Čello  
Expo Dānijā, lai piedzīvotu 5 dienas, kurās skan tikai čelli. Tikšanās ar kolēģiem no ASV, 
Zviedrijas, Dānijas, Somijas, Nīderlandes. Muzicēšana grupās un 70 čellu orķestrī, 
skolotāju diskusijas un saspēle. Iepazīšanās ar harizmātisko amerikāņu skolotāju Carey 
Beth Hocket, kuras kompozīcijas un aranžējumi bija koncertu programmā. 

Priecājāmies Ārhūsas festivālā satikt mūsu skolotāju Anju Maju no Somijas un pārliecināt 
viņu, ka esam gatavi pabeigt 2020. gada februārī Covid dēļ pārtrauktās Suzuki čella 
skolotāju 2. līmeņa mācības. 

Ar to vēl nepietika, un kopā ar skolotāju Diānu viesojāmies gan Suzuki nometnē Birštonas, 
gan čellu vasaras skolā Kuldīgā, kur profesionālo meistarību slīpēt palīdzēja skolotājs 
Nicolas Jones (Lielbritānija).

Mūsu piedzīvojumi turpinās – pirmā Suzuki čella skolotāju mācību sesija pēc 3 gadu 
pārtraukuma ar skolotāju Anju un kolēģi Ruslanu no Igaunijas septembrī norisinājās Rīgā. 
Paldies čellistu ģimenēm par atsaucību un palīdzību 2. un 3. grāmatas mācīšanas apguvē!

Otra sesija kopā ar pirmo sniegu aizveda mūs uz Tallinu, kur senlaicīgajās vecpilsētas 
ģimnāzijas telpās iepazinām jaunos igauņu čellistus un mācījāmies būt labāki skolotāji.
Vēl tikai eksāmens janvārī Helsinkos un 4 gadus ilgais ceļš būs sasniedzis savu mērķi. 
Būsim pabeiguši iesākto un, kas zina, varbūt izdomāsim ko jaunu.

Čella skolotāji un audzēkņi kopā ar Anju Maju



Mūzikā no ceturtdienas līdz svētdienai 
jeb klavieru meistarklase Engurē

Signe Knipše, Paulas mamma,
LvSA valdes locekle

Vasaras izskaņā - no 17. līdz 20. augustam Engurē - notika vasaras 
meistarklase klavierspēles audzēkņiem. Tajā piedalījās 48 bērni un jaunieši 
audzēkņi vecumā no 3 līdz 20 gadiem. 

Suzuki vasaras meistarklasēs jeb nometnēs, 
kā tās tiek dēvētas - ikdienu veido musturs, 
kurā nodarbības mijas ar vaļas brīžiem. 
Tonalizāciju, individuālās un grupu 
nodarbības šogad papildināja nodarbības 
lasīšana no notīm un patstāvīga skaņdarba 
sagatavošana, kas noslēdzās ar jauku, 
sirsnīgu koncertu svētdienas rītā.

Līdz šim ik pārgadus Latvijas Suzuki 
asociācija Engurē ir rīkojusi starptautisku 
meistarklasi, kurā piedalās visu Latvijā 
pārstāvēto instrumentu - klavieru, vijoles, 
čella - audzēkņi no Latvijas, Belģijas un 
citām valstīm. Šī vasaras meistarklase bija 
īpaša ar to, ka pirmo reizi Engurē notika 
vairāku dienu klavieru audzēkņu 
meistarklase tikai Latvijas audzēkņiem, 
pulcējot gandrīz pus simtu klavierspēlētāju. 

Laiks kā allaž nometnēs bija labs, vasarīgi karsts 
(paldies tam, kas par to gādā😊). Līdz ar to brīvajos 
brīžos - pirms un pēc nodarbībām, kā arī starplaikos 
starp muzicēšanu – jūra gaidīja un vilināja. Aši ejot, 
Engurē jūru var sasniegt piecpadsmit minūtes. 
Meistarklases vakaros devāmies pārgājienā pa Enguri 
ar orientēšanās un grupas saliedēšanās elementiem, 
baudījām brīvās skatuves koncertu ar jautriem, 
negaidītiem, aizkustinošiem priekšnesumiem no 
dažādiem mūzikas žanriem, tostarp pašu radītus. 

Sestdienas vakarā ciemos atbrauca Latvijas Suzuki kustības labā krustmāte Mērija Makartija 
(Mary McCarthy) un ar sev raksturīgo degsmi un pārliecību vadīja saviesīgu vakaru ar 
dziesmām un dejām no Īrijas, Skotijas un vēl citām zemēm.

Skolotāja Tamāra priecājas

Grupas nodarbība pie Kristīnes

Skolotāja Kristīne skaidro



Vienā no vakariem vecāku iedvesmai ar savu stāstu 
gan kā Suzuki bērns, gan kā skolotāja dalījās nometnes 
viesskolotāja Mišela Post (Michelle Post), kas pašlaik 
dzīvo Austrijā, taču viņas dzimtā zeme ir Jaunzēlande. 
Kā bērnam viņai bijusi neklātienes tikšanās ar dr. Šiniči 
Suzuki ar viņa ierunātu atsauksmi. 

Nometnes kulminācija un vienlaikus 
noslēgums ir individuālie un grupu 
koncerti, kuros dalībnieki parāda 
gan sev, gan citiem, kas nometnes 
laikā muzikālā jomā attīstīts. Ko var 
pagūt dažās dienās – tie tiešām ir 
lieli un mazi brīnumi (video pieejami 
Latvijas Suzuki kanālā youtube).

2023. gada vasaras Engures 
meistarklases notikumu pārskats šeit. 
Brīvās skatuves ieraksts šeit.
Pirmā solokoncerta ieraksts šeit.
Otrā solokoncerta ieraksts šeit.
Noslēguma koncerta ieraksts šeit.

Paldies visiem dalībniekiem un 
skolotājiem, bet jo īpaši 
Kristīnei un Tamārai, kas šo 
klavieru nometni izloloja!

Laura Saukuma kopā ar skolotāju 
Mišelu Postu

Spēlējam kopā

Klavieru skolotājas pēc 
padarīta darba

Pēc koncerta

https://www.youtube.com/watch?v=hZMzrhG3Hi4
https://www.youtube.com/watch?v=z1Zy3kr1oaQ
https://www.youtube.com/watch?v=o0t8eSHkGlo
https://www.youtube.com/watch?v=jGL0IlsHKgM
https://www.youtube.com/watch?v=dy7Ps0Cj00Y


Piedalāmies Labdarības maratonkoncertā 
sv. Pētera baznīcā

Pēc skaisti nospēlētā LvSA 10 gadu dzimšanas dienai veltītā Labdarības 
koncerta 30. aprīlī, kurā arī mēs ar savu devumu atbalstījām koncertflīģeļa 
iegādi, saņēmām ielūgumu piedalīties Labadarības maratonkoncertā augustā. 

Šoreiz akcijas mērķis ir savākt līdzekļus baznīcas ērģeļu atjaunošanai. Sv.Pētera baznīcas 
mūzikas koordinatore, vijolniece Anete Graudiņa aicināja gan profesionālus mūziķus, gan 
studentus un audzēkņus vienoties šim mērķim maratonkoncertā.

Pēc uzstāšanās saņēmām atzinīgus vārdus un sirsnīgu novēlējumu turpināt 
mīlēt mūziku. Iespējams, kāda ērģeļu stabule skanēs skaistāk pateicoties 
Latvijas Suzuki bērnu atbalstam.

Labdarības maratonkoncerta dalībnieki



Sallija Bankevica,
čella spēles skolotāja, LvSA prezidente

Suzuki pasaulē ir daudz kopīga – runājam vienā mūzikas valodā, spēlējam 
tos pašus skaņdarbus un reizēm saprotamies bez vārdiem.

Šovasar Izmantojām iespēju piedalīties Lietuvas Suzuki 
asociācijas rīkotajā vasaras nometnē Birštonas. 
Saņēmu negaidītu piedāvājumu aizvietot kolēģi un būt 
par čella skolotāju lietuviešu un dāņu bērniem. 

Kopā pavadītais laiks, pastaigas, izbrauciens ar kuģīti pa Nemunu 
lieliski saliedēja nometnē esošās Latvijas Suzuki čellu ģimenes. 
Varam lepoties, ka 8 no 12 nometnes čelliem bija no Latvijas! 

Arī Latviijas vijoļu un klavieru bērni varēja 
muzicēt gan solo, gan grupu koncertos, 
spēlēt orķestrī. Vērojām darbībā 
brīnišķīgos vijoļspēles skolotājus – Koen 
Rens, Griet Wytynck (Beļģija), Christophe 
Bossuat (Francija), čella skolotāju Brendan 
Conroy (Nīderlande) un atsaucīgos 
lietuviešu kolēģus.

29. oktobrī tikām ielūgti piedalīties Lietuvas 
Suzuki asociācijas 25 gadu jubilejas koncertā 
Kauņas Valsts filharmonijā. Uzstājāmies gan  
individuāli -atskaņojot A.Vivaldi Koncerta 2 
čelliem 1.daļu (solisti Rafaels Krasņikovs un 
Ēriks Grandbergs), gan čellu  un vijoļu grupās. 

Koncerta noslēgumā, bērniem aizpildot skatuvi 
un balkonu, skanot Franču dziesmai sirdī ielija 
patiess prieks par mūzikas brīnumaino spēju 
sasniegt katru sirdi.

Īpaša draudzība mūs saista ar Lietuvas Suzuki skolotājiem. Mūsu jubilejas ieskaņu 
koncertos Jelgavā un Rīgā piedalījās ap 60 bērnu kopā ar skolotājiem no Lietuvas. Tas ne 
tikai kuplināja mūsu skanējumu, bet arī iepazīstināja ar tādiem instrumentiem kā Suzuki 
ģitāras, kuru vēl nav Latvijā.

Daudz laimes dzimšanas dienā,
Lietuvas Suzuki asociācija un draugi!

Atpūta 
visiem kopā 
kuģojot pa 
Nemunas 

upi

Čellu grupa Noslēguma koncertā Suzuki 
nometnē Birštonas

Latvijas čelli mēģinājumā pirms Lietuvas 
asociācijas jubilejas koncerta Kauņā

Draudzība dzīvē un mūzikā - 
Lietuvas Suzuki asociācijai 25!



Gaidāmie notikumi 

Izlaiduma koncerts
RLB Līgo zālē

2024. gada
24. februārī
plkst. 12.00

No 20.-24.augustam 
5. Latvijas Suzuki 

asociācijas 
meistarklases 

Engurē!

Piedalies!

Skanīgu un radošu

2024. gadu!


